
Id: TKKFE-LBNRM-UISSE-ZKIDO-ZZIFD. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/17/9/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

w sprawie:  

przekształcenia Specjalistycznego Zespołu Chorób Płuc i Gruźlicy w Bystrej  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 6 ust. 2 w związku z art. 7  

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112 z 2011 roku, poz. 654)  

oraz art. 19 ust. 1  

ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 79 z 2001 roku, poz. 854 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Przekształca się Specjalistyczny Zespół Chorób Płuc i Gruźlicy w Bystrej, poprzez likwidację:  

1) Poradni Antynikotynowej usytuowanej w Bielsku-Białej, ulica Parkowa 1,  

2) Gabinetów Konsultacyjnych (okulistycznego, laryngologicznego, ginekologicznego), 

usytuowanych w Bystrej, ulica Fałata 2.  

2. Likwidacja komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1, nastąpi w ostatnim dniu 

miesiąca, po wejściu w życie niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


